ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ № 255

г. Томск							     25 октября  2018 г.
								35-ое собрание  VI-го созыва

О внесении изменений в решение Думы  Томского района от 14 декабря 2017 №192 «Об утверждении бюджета Томского района на 2018 год и плановый  период 2019 и 2020 годов»

	Рассмотрев разработанный Администрацией Томского района и представленный бюджетно - финансовым, социально – экономическим, контрольно - правовым комитетами Думы Томского района проект решения, в соответствии с п.п.1.2. п.1 ст. 24, ст. 59 Устава муниципального образования «Томский район», ст. 2 Положения «О бюджетном процессе в Томском районе»,

Дума Томского района решила:

[bookmark: _GoBack]
1. Внести изменения в решение Думы Томского района от 14 декабря 2017 № 192 «Об утверждении бюджета Томского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания и опубликования  в газете «Томское предместье» и размещения на официальном сайте Томского района в сети «Интернет».

Председатель Думы
Томского района							           Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района							А.А. Терещенко